Taki jest ostałni, a bez wątpienia jeden z naj
ciekawszych rozdziałów historji banknotów moskie-
wslich. W tej chwili, gdy się zdawało, że moskie
wski bank państwowy już ju ż przybywa do portu,
nastąpiło straszne rozbicie.

Oto w skutek carskiego rozkazu, który zo
stał ama 7. (19) listopada 1863 roku zakomuni
kowany ministrowi finansów, bank rządowy n a

gle wstrzymał wszelką wymianę aż do n o w e g o

r o z p o r z ą d z e n i a (wpred’ do nowaho rozpora-
ŻB-nija; wyraz len elastyczny jest wielce charakte
rystycznym w prawodawstwie moskiewskiem) Kurs
prz\ musowy znowu się pojawił z nierozłącznym
swym towarzyszem, lo jest z upadkiem kursu.